
Jetzt registrieren und mitmachen unter www.stadtradeln.de
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Der Landkreis Dachau 
ist wieder dabei!

11. JUNI – 1. JULI 2023

S TA DT R A D E L N I M L A N D K R E I S DAC H AU W I R D U N T E R S T Ü T Z T VO N

Landratsamt Dachau 
Ramona Neckar, Tel. 08131 / 74 257 
Esmeralda Schlehlein, Tel. 08131 / 74 1495  
klimaschutz@lra-dah.bayern.de

Stadt Dachau 
Petra Schwer, Tel. 0152 / 04 98 19 26 
mobilitaetsmanagement@dachau.de   

Gemeinde Altomünster 
Markus Hagl, Tel. 08254 / 99 97 554 
stadtradeln@altomuenster.de

A N S P R EC H P E R S O N E N

Gemeinde Bergkirchen 
Tanja Lindermüller, Tel. 08131 / 66 99 112 
gemeinde@bergkirchen.de

Gemeinde Erdweg 
Rebecca Koller, Tel. 08138 / 93 17 131 
rebecca.koller@erdweg.de

Gemeinde Haimhausen 
Martin Herrenbrück, Tel. 08133 / 93 03 0 
fahrradbeauftragter@haimhausen.de

Gemeinde Hebertshausen 
Kornelia Stark, Tel. 08131 / 29 286 111 
stark@hebertshausen.de

Markt Indersdorf  
Sabine Kronmaier, Tel. 08136 / 93 41 03 
sabine.kronmaier@markt-indersdorf.de

Gemeinde Karlsfeld 
Franziska Reitzenstein, Tel. 08131 / 99 20 2 
klimaschutz@karlsfeld.de

Gemeinde Petershausen 
Katharina Bäßler 
petershausen@stadtradeln.de

Gemeinde Pfaffenhofen a. d. Glonn 
Sandra Schneider, Tel. 08134 / 25 79 81 0 
info@pfaffenhofen-glonn.de

Gemeinde Röhrmoos 
Georg Niederschweiberer, Tel. 0176 / 64 90 95 67 
georg.niederschweiberer@gmx.de

Gemeinde Sulzemoos 
Veronika Anders, Tel. 08135 / 30 29 741 
veronika.anders@sulzemoos.de

Gemeinde Vierkirchen 
Andrea Bestle, Tel. 08139 / 93 14 10 
netzwerk@vierkirchen.de

Gemeinde Weichs 
Susanne Penka, Tel. 08136 / 93 04 0 
susanne.penka@weichs.bayern.de


